

榆林市榆阳区农业综合执法大队 办公场所标准化规范化创建广告合同

甲 方：榆林市榆阳区农业综合执法大队
乙 方：榆林市榆阳区大地风云广告有限公司

合同签订日期：2025 年 10 月 11 日

规范化建设广告合同

甲方：榆林市榆阳区农业综合执法大队

乙方：榆林市榆阳区大地风云广告有限公司

甲、乙双方本着友好合作，互利共赢的原则，经充分协商，订立本协议，供双方共同信守执行。

一、项目及价款：

1、本合同总项目造价：¥166309（大写：壹拾陆万陆仟叁佰零玖元整）。

2、本合项目清单：详见附件。

二、责任、权力及违约

1、乙方人员应严格遵守国家相关法律法规，进入甲方指定现场必须严格遵守甲方各项规章制度及相关规定，服从甲方安全管理。

2、乙方在附件中的报价包含工程（服务）测量、设计、施工（制作、安装等）、材料、人工等所有相关费用。

3、乙方必须严格按照甲方的计划、要求和标准制作施工，确保质量，因乙方原因造成财产损失或人身伤害的乙方承担全部责任。

4、如乙方多次不能按时保质完成工作任务，甲方可单方面解除与乙方的合同，乙方因此产生的费用甲方概不负责。

5、甲方未按合同约定提供宣传内容、技术要求、安装地点，或者提供错误，导致乙方无法按约定标准完成的或造成重复设计、制作的，造成的设计、制作的损失由甲方承担。

6、甲方发现广告物料、工程等因质量原因需要维护的，从通知乙方起计算，48 小时内(遇天气或其他不可抗力顺延)乙方应及时维护，若未按时修复的，甲方有权进行罚款直至解除合同。因第三方不可抗力或自然老化等非质量问题造成的损坏，乙方需重新制作才能修复的，费用由甲方承担。

7、若甲方未按合同约定时间及金额支付乙方应付款，乙方有权单方面解除本合同。

8、在合同执行过程中，若因国家政策、计划调整而引起合同无法正常执行时，甲乙双方可向对方提出中止执行合同或修改合同有关条款的建议，双方协商办理。因不可抗力致使合同无法履行时，甲乙双方可以通过协商解除合同。

三、 质量管理

1、乙方为甲方提供物料和服务之前应建立完善的检查监督机制，保证提供的物料和服务符合甲方指定要求，交甲方审核。

2、需要制作的广告物料内容经甲方先确定，乙方再下单制作。若因乙方设计、制图等原因造成的物料和服务不合格，后果由乙方自行承担。

3、批量制作的物料，乙方应该按照甲方要求制作样品。甲乙双方依照确定的样品进行验收。

4、乙方必须严格按照甲方的计划、要求和标准制作施工，确保质量。工程质保期不得低于一年。

5、乙方在广告制作及物料安装过程中, 工作人员的人身安全由乙方自行承担。

四、验收与结算

1、乙方按要求完成工作后及时通知甲方进行工程验收，甲方验收合格后双方签字确认。

2、甲方付款依据为双方确认的验收合格文件、合法有效的票据（增值税普通发票）等。甲方收到结款依据及结算票据后 30 日内付清相应款项。

五、其它

1、本合同一式四份，甲方执两份，乙方执二份，具有同等法律效力，从双方签字盖章之日起生效。

2、本合同未尽事宜由双方协商解决并签定补充协议。

3、本合同履行过程中产生争议，双方首先应友好协商解决，协商不成的，向合同履行地人民法院提起诉讼，依法解决。

甲方：(盖章)

法人代表：(签字)

日期：2025年 10月 11日

乙方：(盖章)

法人代表：(签字)

日期：2025年 10月 11日



Handwritten signature of the representative of Party A.



Handwritten signature of the representative of Party B.

榆阳区综合执法大队办公环境标准化规范化创建清单

序号	内 容	材 质	尺 寸	单 位	数 量	单 价	合 计
1	过道腰线	5mm 亚克力 uv 印	12 厘米	米	115	95	10925
2	党建文化墙	1.6cmpvc+2mm 亚克力+1cm 亚克力热弯槽	3950x1200 毫米	组	1	4740	4740
3	班组文化组建文化墙	1.6cmpvc+2mm 亚克力+1cm 亚克力热弯槽	4400x1200 毫米	组	1	5280	5280
4	我们的历程墙	1.6cmpvc+2mm 亚克力+1cm 亚克力热弯槽	2350x1200 毫米	组	1	2820	2820
5	荣誉风采墙	1.6cmpvc+2mm 亚克力+1cm 亚克力热弯槽	3250x1200 毫米	组	1	3900	3900
6	办公室门牌	5mm 亚克力 uv 印 (双面)	15 x 30 厘米	块	20	128	2560
7	办公室标识语标识	8+3mm 水晶字	300 厘米x 45 厘米	套	1	2000	2000
8	制度牌 (小)	5mm 亚克力 uv 印	60cm x 90cm	块	41	490	20090
9	制度牌 (大)	5mm 亚克力 uv 印	190cmx 115cm	块	1	1910	9810
			150cmx115cm	块	3	4530	
			175cmx115cm	块	1	1760	
			160cmx115cm	块	1	1610	
10	文化墙、制度、门牌安装费			工	6	600	3600
11	办公楼标识牌基层	钢架基层+国标铝塑板饰面	25 米x 1.4米 (含收边)	项	1	22080	22080
12	树脂发光字	树脂发光字	65cm	个	5	810	4050

13	办公楼标识牌安装 工费			工	4	580	2320
14	职工桌牌	亚克力强磁台签 +200g铜版纸双面 彩印	11x22 厘米	个	20	65	1300
15	公务车体标识	反光贴寻边雕刻+ 原车标识去除		两	4	1372	5488
16	审讯室软包	软包、透光磨砂膜	2.4 米 x 4.2 米 x2+2.4 米 x3 米 x2	平方米	34.6	160	5536
17	审讯室软包安装费			工	3	550	1650
18	楼道立面及顶面处 理	专用腻子粉		平方米	385	30	11550
19	楼道立面及顶面乳 胶漆处理	环保乳胶漆	60 米x2 米 宽x3.2 米高	平方米	385	20	7700
20	外墙蓝色墙围乳胶 漆带	蓝色环保乳胶漆	145厘米宽	米	550	24	13200
21	办公楼蓝色标识条	防晒防水涂料	30cm 宽	米	550	36	19800
22	办公楼蓝色标识条	防晒防水涂料	40cm 宽	米	16	45	720
23	办公楼玻璃门防撞 标识	车贴敷亮膜	15cmx100cm	条	6	65	390
24	吊车费用			天	4	1200	4800
大写：壹拾陆万陆仟叁佰零玖元整							166309

